Artic. 1.

Coroll. 1.

Artic. 1.

Sc̄do.

Sc̄do.

Sc̄do. 3.

Artic. 1.

Dub. 1.

bus materie potentialitè in gñatione substãtite. Itè po-  
 tentialitate subiectè in alteratione et in genere quòd  
 impfectiones est zc. videt. eni qd illud non est absonu  
 dicere: videt nqz hoc colia possit unare diuine essen-  
 tie. Responde: quia forte aliter dicere posset: qd cõ-  
 ceratio illa magis est de noie qd de remibulomin? nõ  
 videt ille mod? loquendi fore admittendus: qd posset  
 simplices dicere in multiplici errore: z licet i causaz  
 naturaliu cõi. pductione pæsupponit materia: tñ res-  
 pectu potencie diuine plus in plus infusit in oem effecti/  
 qd quocius causa scõa nõ possit pæsupponit materia  
 qd forma. Itm sicut deus producit formã in materia  
 pæexistente. It sicut admittet qd essentia i e  
 haberet quasi materia: eo qd pæsupponit i patre: nec bi-  
 catur fili? esse de mitlo: remouido quicqd impfectio  
 nis est: z attribudo qd pfectionis. Ita posset dici qd  
 relatio est quasi formaz psona: quasi cõpositu ex essen-  
 tia z relatione separato et eo qd est impfectionis zc.  
 que sunt absurda. ¶ Et si p rone diuersitatis z euasi  
 ue diceret qd aliqua qd sunt impfectionis in cõposito  
 separari non possunt: idem impfectionis non pot esse in  
 deo. Ita dicã pariformit? qd illa qd impfectionis sunt i  
 materia vel quasi in maria separabilis sunt. It ideo  
 esse quasi materia nulli attribui pot: nisi cui pot attri-  
 bui aliqd impfectionis: sicut eni materia dicit impfe-  
 ctionè: ita quasi materia dicit quasi ipfectionè: sicut  
 ergo non est concedendum qd essentia est quasi impfe-  
 ctio: ita non est concedendum qd essentia sit quasi mate-  
 ria. ¶ Si vñ essentia habet tñ suu esse sibi ppositu i pa-  
 tre plus origine qd sit in filio. hoc duply pot intelli-  
 gi: vel qd est tota in patre qd genuit filiu z hoc est veru:  
 sed tñ ex hoc non pot inferri qd sit quasi materia vel  
 qd ipam esse essentia sit plus origine filiu: hoc est fal-  
 sum. qd tñ filius esset ab essentia pductus. It si hoc  
 concederetur: adhuc nihil faceret ad ppositu qd dice-  
 retur quasi materia.

Questio tertia.

**V**trum essentia diuina sit termin? formalis  
 generationis. Res huius qñtionis nota est  
 ex fide: sed solũ querit quid intelligit p ter-  
 minum formale generationis: quo habito  
 habet intellectus qñtionis. stat ergo diffi-  
 cultas hui? qñtionis in qd nois termini formalis: z qd  
 alij aliter z aliter accipiunt: ideo diuersimode rident  
 ad qñtionem. p̄ximũ itaqz doc. in suo scrupulo recitat: i-  
 pugnat opt. Sco. dist. p̄sentis. q. ij. tenetis qd essentia  
 diuina est termin? formalis generationis in diuinus.  
 Bētinic respiciuntur fm opinionè p̄positã p̄nitit ali-  
 quos terminos declarationes. ¶ Itaqz p articulo  
 p̄lo notãdũ qd aliud est cõitari pductione alioqz:  
 aliud est esse terminus formalis illi? pductionis. Spi-  
 ratio eni actiua cõicaq filio p generatione: tñ nõ est  
 formalis termin? gñationis: quòd eni by filius nateo  
 deo accipit a p̄re ergo spiratione actiua accipit a p̄re.  
 Et cõicaq sibi p generatione. ¶ Sed nõ notãdũ qd cõica-  
 q pductione accipit tripl. p̄mo nõ larguimur i-  
 proprie p o illo qd habet aliq modo esse quo nõ nõ  
 haberet esse fine certa pductione. It illo nõ tã pduc-  
 tiõ qd pductio qd quõlibet qd est in pducto cõicaq: et  
 ille est ipso iussum? modus. ¶ Sed nõ capis large  
 p quõlibet qd by eẽ in pducto p ipam pductione: non  
 est idẽ ob? modicè pductione z pducto: illo nõ tam  
 maria qd forma cõicaq pducto. ¶ Tertio nõ: stricte  
 accipit p eo qd habes esse i gñatione: capis esse i genito